
 UITSLAG CC UDEN   J35 GIEN         MET 182 DUIVEN OP 03-09-2016 LOS 09.00 U. ZW  

                                                                                     
  SPL  Vlg  VPL  NAAM                 VER.LIDNR RINGNUMM    AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD  MET/MIN  SAMPNT POULES          BEDRAG
                                                                                     
    1    8    1  R. van der Pas       2167.0798 6-4033748   10/4    3 482,782 15.04.58 1322,810  2000,0                       
    2    4    1  J. van der Putten    2105.0597 6-1656532   33/14  14 486,138 15.13.16 1302,381  1971,3                       
    3   11    1  Ad vd Crommenacker   2237.1036 6-1694758    8/4    5 482,738 15.12.56 1294,435  1942,6                       
    4    6    2  J. van der Putten    2105.0597 6-1656410   33/    18    2    15.16.55 1289,769  1913,9                       
    5   16    2  A. van Zoggel        2237.0537 6-4028743   26/3   24 486,085 15.19.17 1281,588  1885,2 --------------        
    6   12    3  J. van der Putten    2105.0597 6-1656530   33/     8    3    15.21.47 1273,328  1856,6                       
    7   15    3  Comb. Janssen        2237.9374 6-1695354   21/5   15 481,997 15.18.34 1273,212  1827,9 -------------B        
    8   10    2  R. van der Pas       2167.0798 6-4033756   10/     8    2    15.21.39 1264,985  1799,2                       
    9   27    1  A. Janssen & Zn      2151.9096 6-4024575   11/5    2 491,018 15.30.34 1257,194  1770,5 ------------AB        
   10   61    3  R. van der Pas       2167.0798 6-4033759   10/     5    3    15.24.22 1256,044  1741,8                       
                                                                                     
   11   23    4  Ad vd Crommenacker   2237.1036 6-4029032    8/     2    2    15.24.31 1255,441  1713,1                       
   12   13    4  J. van der Putten    2105.0597 6-1656526   33/    21    4    15.30.54 1243,632  1684,4                       
   13   17    5  J. van der Putten    2105.0597 6-1656480   33/    22    5    15.33.18 1236,043  1655,7                       
   14   18    5  Ineke Verhofstadt    2237.1583 6-4028881   12/5    7 482,904 15.31.30 1233,471  1627,0 -------------B        
   15   20    6  Comb. Janssen        2237.9374 6-1695325   21/    13    2    15.33.11 1225,881  1598,4 -------------B        
   16   59    7  A. van Zoggel        2237.0537 6-1675128   26/     4    2    15.37.27 1223,009  1569,7 -------------B        
   17   30    6  J. van der Putten    2105.0597 6-1656441   33/    15    6    15.37.45 1222,215  1541,0                       
   18   22    8  Ineke Verhofstadt    2237.1583 6-4028867   12/     6    2    15.37.37 1214,497  1512,3 -------------B        
   19   35    2  M. Biemans           2151.1238 6-4024378    8/5    5 489,286 15.51.45 1188,307  1483,6                       
   20   36    9  Comb. Janssen        2237.9374 6-1695293   21/     4    3    15.45.38 1188,255  1454,9 -------------B        
                                                                                     
   21   29    1  H. Awater            0914.0947 6-4032365    6/3    4 503,252 16.04.33 1185,378  1426,2 -------------B        
   22   42   10  Ineke Verhofstadt    2237.1583 6-4028863   12/    10    3    15.47.48 1184,169  1397,5 -------------B        
   23   56   11  Ad vd Crommenacker   2237.1036 6-1694750    8/     4    3    15.49.45 1178,128  1368,9                       
   24         1  J.A.M. Wijnen        2152.0694 6-1676528    4/1    1 491,208 15.57.00 1177,912  1340,2 -------------B        
   25   37    3  W. v. Zuylen         2151.1327 6-1675746    9/3    9 495,620 16.01.20 1176,309  1311,5                       
   26         4  A. Hoevenaars & Zn   2151.9193 6-4025101    1/1    1 490,172 15.57.17 1174,673  1282,8                       
   27   28    5  A. Janssen & Zn      2151.9096 6-4024571   11/     1    2    15.59.33 1170,344  1254,1 -------------B        
   28   43    6  A. Janssen & Zn      2151.9096 6-1674224   11/     5    3    16.01.04 1166,129  1225,4 -------------B        
   29   33    2  H. Awater            0914.0947 6-4032398    6/     1    2    16.16.26 1153,102  1196,7 -------------B        
   30   31    7  J. van der Putten    2105.0597 6-1656505   33/    11    7    16.04.32 1145,108  1168,0                       
                                                                                     
   31   39    8  J. van der Putten    2105.0597 6-1656498   33/    16    8    16.04.39 1144,793  1139,3                       
   32         7  G. v.d. Oever & Zn   2151.9045 6-3643224V   5/1    3 490,261 16.11.41 1135,655  1110,7 -------------B        
   33            H. Awater            0914.0947 6-4032393    6/     2    3    16.24.59 1130,946  1082,0 -------------B        
   34         8  G. van Kessel        2151.1483 6-1675232    3/1    1 493,418 16.20.55 1119,033  1053,3                       
   35   38    9  M. Biemans           2151.1238 6-4024366    8/     6    2    16.18.39 1115,435  1024,6                       
   36   53   12  Comb. Janssen        2237.9374 6-1695300   21/     1    4    16.13.07 1112,855   995,9 -------------B        
   37   60   10  W. v. Zuylen         2151.1327 6-1675737    9/     6    2    16.28.09 1105,921   967,2                       
   38   41   11  M. Biemans           2151.1238 6-4024355    8/     4    3    16.22.32 1105,647   938,5                       
   39   48    9  J. van der Putten    2105.0597 6-1656528   33/    20    9    16.20.24 1103,853   909,8                       
   40        12  Rowdy Hoevenaars     2151.0852 6-3643574    1/1    1 490,172 16.27.39 1094,950   881,1                       
                                                                                     
   41   52   13  M. Biemans           2151.1238 6-1673922    8/     1    4    16.27.45 1092,765   852,5                       
   42   49   13  Ineke Verhofstadt    2237.1583 6-4028892   12/     8    4    16.22.45 1090,692   823,8 -------------B        
   43   46   14  A. Janssen & Zn      2151.9096 6-4024538   11/    11    4    16.33.43 1082,213   795,1 -------------B        
   44   45   15  P. van Bommel        2151.1319 6-1675405    3/2    2 485,880 16.33.48 1070,692   766,4                       
   45        16  P. van Bommel        2151.1319 6-1675453    3/     1    2    16.33.53 1070,496   737,7                       
   46            A. Janssen & Zn      2151.9096 6-4024559   11/     8    5    16.39.25 1068,785   709,0 -------------B        
   47            J. van Meel          2151.0127 6-1674365    7/1    5 490,344 16.40.29 1064,844   680,3                       
   48   51   10  J. van der Putten    2105.0597 6-1656484   33/    23   10    16.39.27 1058,085   651,6                       
   49        14  Ineke Verhofstadt    2237.1583 6-4028874   12/     2    5    16.38.09 1054,030   623,0 -------------B        
   50        15  Jan Vogels           2237.1052 6-1694593    3/1    2 481,213 16.50.00 1023,858   594,3                       
                                                                                     
   51   54   11  J. van der Putten    2105.0597 6-1656470   33/    29   11    17.00.24 1011,943   565,6                       
   52            M. Biemans           2151.1238 6-4024380    8/     3    5    17.04.43 1009,426   536,9                       
   53        16  Comb. Janssen        2237.9374 6-1695291   21/     3    5    17.01.03 1001,968   508,2 -------------B        
   54   55       J. van der Putten    2105.0597 6-1656485   33/    32   12    17.07.50  996,523   479,5                       
   55   58       J. van der Putten    2105.0597 6-1656447   33/     2   13    17.08.00  996,183   450,8                       
   56        17  Ad vd Crommenacker   2237.1036 6-4029019    8/     7    4    17.05.14  994,857   422,1                       
   57        18  Comb de Greef        2237.9241 6-1694140    4/1    2 482,334 17.08.01  988,355   393,4 -------------B        
   58            J. van der Putten    2105.0597 6-1656453   33/     3   14    17.14.35  982,923   364,8                       
   59        19  A. van Zoggel        2237.0537 6-4028736   26/     3    3    17.16.49  978,399   336,1 -------------B        
   60            W. v. Zuylen         2151.1327 6-1675750    9/     1    3    17.27.03  977,455   307,4                       
                                                                                     
   61         4  R. van der Pas       2167.0798 6-4033753   10/     9    4    17.15.13  974,889   278,7                       
             20  Ineke Verhofstadt    2237.1583 6-4028894   12/    12    6    17.17.38  970,401                               
             21  vd.Laar/Bevers       2237.9226 6-1694722    7/     2 482,511 17.19.03  966,858                               
             22  Ad vd Crommenacker   2237.1036 6-1694742    8/     8    5    17.28.04  950,147                               
             23  Jan Vogels           2237.1052 6-1694595    3/     1    2    17.41.26  922,866                               
              2  J.A.M. Wijnen        2152.0694 6-1676512    4/     4    2    17.58.38  911,924                               
             24  Comb. Janssen        2237.9374 6-1695324   21/     5    6    17.49.27  910,373                               
             25  Comb. Janssen        2237.9374 6-1695297   21/    21    7    17.50.23  908,771                               
             26  Comb. Janssen        2237.9374 6-1695307   21/     6    8    17.52.25  905,300                               
             27  Ad vd Crommenacker   2237.1036 6-4029026    8/     1    6    18.05.50  884,405                               
                                                                                     

 
  Recapitulatie CC UDEN OOST BRABANT J35 Gien 03-09-2016
  
  VER.   DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25-  HW SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4   A   B   C   D   E   F
         VEN               10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50
  0914     6        1                                                                                       6       6        
  2105    33        1                                                                                                        
  2151    48        9                                                                                  11  16      16        
  2152     4        1                                                                                       4       4        
  2167    10        1                                                                                                        
  2237    81        7   2                                                                                  54      70        
  Tot.   182       20   2                                                                              11  80      96        
  Aantal prijzen                                                                                        1  23      24        
  Restplaats                                                                                                                 
  Restbedrag                                                                                          550 800     960        
 



  Prijsverdeling  J35 Gien 03-09-2016

  
  Poule      Gezet  Gewonnen op plaatscijfers:
  20 ActieP     11    9 
                        over:    5.50
  21 Resv B     80    7    9   14   15   16   18   20   21   22   24   27   28   29   32   33   36   42   43   46   49 
                     53   57   59 
                        over:    8.00
  23 Resv D     96    5    7    9   14   15   16   18   20   21   22   24   27   28   29   32   33   36   42   43   46 
                     49   53   57   59 
                        over:    9.60

 J32 Jackpot    5,49 (vorig bedrag) +   16,74 =   22,23  niet gewonnen blijft staan
 J33 Jackpot   22,23 (vorig bedrag) +   12,60 =   34,83  niet gewonnen blijft staan
 J35 Jackpot   34,83 (vorig bedrag) +    7,20 =   42,03  niet gewonnen blijft staan

 J32 Poedeljackpot   41,31 (vorig bedrag) +   19,80 =   61,11  niet gewonnen blijft staan
 J33 Poedeljackpot   61,11 (vorig bedrag) +   15,21 =   76,32  niet gewonnen blijft staan
 J35 Poedeljackpot   76,32 (vorig bedrag) +    8,64 =   84,96  niet gewonnen blijft staan

  Keizer van de BGB

  Plc Lidnr    Naam                Punten
 
    1 21519045 G. v.d. Oever & Zn      66
    2 21519096 A. Janssen & Zn         53
    3 22379241 Comb de Greef           48
    4 21050741 P. Smits                45
    5 22370588 A. Engelen              41
    6 21519274 V.d. Berg & Kremers     38
    7 21670798 R. van der Pas          36
    8 21519193 A. Hoevenaars & Zn      34
    9 21680317 Fr. den Ouden           28
   10 22370537 A. van Zoggel           28
   11 21050767 H.M.C. van Dijk         27
   12 21510852 Rowdy Hoevenaars        27
   13 22371036 Ad vd Crommenacker      27
   14 09140998 F.J.M. Theunissen       26
   15 21511467 J. Verstegen            26
   16 21511238 M. Biemans              24
   17 09140947 H. Awater               19
   18 21511360 P van der Heijden       19
   19 21680694 W. van Dijk             19
   20 21050045 L. Terluin              18
   21 21680155 W. van Cuijk            18
   22 22371435 Jan vd Crommenacker     18
   23 22371583 Ineke Verhofstadt       18
   24 21511513 H. v.d. Bogaart Jr      16
   25 09141250 M. Hartjens             15
   26 21050732 E. Diepeveen            14
   27 21520104 Th.W.J. Vesters         14
   28 21511092 H. Korewijk             11
   29 21050635 R. v.d. Wassenberg      10
   30 21510306 C. Weterings            10
   31 21511327 W. v. Zuylen            10
   32 21511599 W. Raaijmakers          10
   33 21519169 W. v.d. Acker & Zn      10
   34 21059090 Comb de Vocht            9
   35 21520678 J.A.O. van Dijck         9
   36 22371478 M. Goorts                8
   37 09149130 Hoogerwerf & Zn          7
   38 21519177 Comb. Hermens-Vogels     7
   39 21520368 C. van Haandel           6
   40 22371150 J. Verbruggen            6
   41 09140173 H.C. Bos                 5
   42 22370065 J. van den Boom          5
   43 21510097 J. Kuijpers              4
   44 21511254 H. Steeghs               4
   45 21519151 V.d. Schoot & Znn        4
   46 21519245 Hardenbol & Sour         4
   47 21050104 C. van den Heuvel        3
   48 21520694 J.A.M. Wijnen            3
   49 21680228 H. van der Hop           3
   50 22371346 Frans Habets             3
   51 22379251 Comb van Roosmalen       3
   52 09141071 Chr. Hol                 2
   53 21050449 M.F. Reybroek            2
   54 22379231 J. en H. Verwegen        2
   55 21520074 Mari Janssen             1

 



 BGB Prijs 100

 Vlu Losplaats            Datum    Lidnr    Naam                 Get Ringnr   Plaatscijfer
 
 M19 Sezanne1             14-05-16 21511092 H. Korewijk           10 33341745   100
 M20 Troyes               21-05-16 09140998 F.J.M. Theunissen      3 44190783   100
 M23 Sezanne1             11-06-16 22371036 Ad vd Crommenacker     2 31428305   102
 E23 Argenton sur Creuse  12-06-16 22371150 J. Verbruggen          6 44186154   101
 M24 Sezanne1             19-06-16 21670798 R. van der Pas         7 41228282   100
 A24 St.Vincent Tyrosse   18-06-16 21680228 H. van der Hop         1 34165738    89
 A25 Bordeaux             24-06-16 22379231 J. en H. Verwegen      2 31427335   100
 E25 La Souterraine       25-06-16 21511599 W. Raaijmakers        39 21795630   100
 M25 Nanteuil le Haudouin 25-06-16 21520694 J.A.M. Wijnen         10 11926545   101
 M26 Sezanne1             02-07-16 21680694 W. van Dijk            2 44182766   101
 A27 Dax                  08-07-16 21050741 P. Smits              10 01856827    47
 E27 Chateauroux Parc     09-07-16 21519169 W. v.d. Acker & Zn     1 11923519   102
 M28 Sezanne1             16-07-16 22370537 A. van Zoggel          6 34160488   108
 A28 Agen                 15-07-16 21680155 W. van Cuijk           1 33349673    67
 E29 Limoges              24-07-16 22379251 Comb van Roosmalen     3 31427897    82
 A30 Tarbes               29-07-16 21511041 J. Selten              4 23250580    37
 A31 Bergerac             05-08-16 21680031 Th. van Loon           8 01885558   100
 J32 Epernay Kazerne      13-08-16 22371575 H.H.M. Deneer         14 61695714   102
 J33 Sezanne1             20-08-16 21050597 J. van der Putten     32 61656497   101
 J35 Gien                 03-09-16 09140947 H. Awater              2 64032393    33

 BGB Prijs 200

 Vlu Losplaats            Datum    Lidnr    Naam                 Get Ringnr   Plaatscijfer
 
 M19 Sezanne1             14-05-16 21050732 E. Diepeveen          38 34416711   201
 M20 Troyes               21-05-16 21519274 V.d. Berg & Kremers    6 44181075   201
 M23 Sezanne1             11-06-16 21520163 H.M. van den Heuvel   11 21796849   201
 E23 Argenton sur Creuse  12-06-16 22370588 A. Engelen             3 11924831   134
 M24 Sezanne1             19-06-16 21510852 Rowdy Hoevenaars       8 43449122   201
 A24 St.Vincent Tyrosse   18-06-16 22371346 Frans Habets           1 14104687    92
 A25 Bordeaux             24-06-16 21511238 M. Biemans             5 41220886   111
 E25 La Souterraine       25-06-16 21510097 J. Kuijpers            1 91386939   110
 M25 Nanteuil le Haudouin 25-06-16 21519045 G. v.d. Oever & Zn     9 54013684   200
 M26 Sezanne1             02-07-16 21511327 W. v. Zuylen           6 41227406   201
 A27 Dax                  08-07-16 09141071 Chr. Hol               2 11473722    48
 E27 Chateauroux Parc     09-07-16 21520678 J.A.O. van Dijck       5 72022713   147
 M28 Sezanne1             16-07-16 21680317 Fr. den Ouden          7 31404429   159
 A28 Agen                 15-07-16 09141233 Bas Hartjens           1 21359915    69
 E29 Limoges              24-07-16 22379241 Comb de Greef          6 21816403    84
 A30 Tarbes               29-07-16 21511513 H. v.d. Bogaart Jr     2 43453966    43
 A31 Bergerac             05-08-16 21511467 J. Verstegen          23 54013921   125
 J32 Epernay Kazerne      13-08-16 22371583 Ineke Verhofstadt      6 64028848   157
 J33 Sezanne1             20-08-16 09141250 M. Hartjens            1 61314247   110
 J35 Gien                 03-09-16 21519096 A. Janssen & Zn        8 64024559    46

 BGB Snelste Serie 2

                                                                 ======= Duif 1 ====== ======= Duif 2 ======
 Vlu Losplaats            Datum    Lidnr    Naam                 Get Ringnr   Snelheid Get Ringnr   Snelheid Tot.Snh
 
 M19 Sezanne1             14-05-16 21670798 R. van der Pas         1 11931737 1137.761   2 41228273 1126.208 2263.969  
 M20 Troyes               21-05-16 21519096 A. Janssen & Zn        1 44181043 1609.668   2 41185722 1571.512 3181.180  
 M23 Sezanne1             11-06-16 22370537 A. van Zoggel          1 34160488 1115.775   2 51020406 1140.743 2256.518  
 E23 Argenton sur Creuse  12-06-16 21519193 A. Hoevenaars & Zn     1 04181824 1263.494   2 34166196 1252.827 2516.321  
 M24 Sezanne1             19-06-16 21510306 C. Weterings           1 31405778 1240.668   2 31405771 1224.966 2465.634  
 A24 St.Vincent Tyrosse   18-06-16 22371435 Jan vd Crommenacker    1 21816598  960.069   2 01902987  999.373 1959.442  
 A25 Bordeaux             24-06-16 21511360 P van der Heijden      1 34166285  874.746   2 44181411  918.272 1793.018  
 E25 La Souterraine       25-06-16 21510852 Rowdy Hoevenaars       1 41528886 1104.549   2 33349186 1105.545 2210.094  
 M25 Nanteuil le Haudouin 25-06-16 09140998 F.J.M. Theunissen      1 44190783 1002.305   2 51479611 1269.417 2271.722  
 M26 Sezanne1             02-07-16 21519274 V.d. Berg & Kremers    1 24134853 1538.575   2 54013102 1524.305 3062.880  
 A27 Dax                  08-07-16 21050741 P. Smits               1 21774692 1013.601   2 01855789 1124.479 2138.080  
 E27 Chateauroux Parc     09-07-16 22379241 Comb de Greef          1 11947609 1249.793   2 41242732 1370.052 2619.845  
 M28 Sezanne1             16-07-16 21680317 Fr. den Ouden          1 11920943 1316.229   2 41218888 1312.589 2628.818  
 A28 Agen                 15-07-16 21519045 G. v.d. Oever & Zn     1 03043751  890.597   2 43449183  935.770 1826.367  
 E29 Limoges              24-07-16 21511599 W. Raaijmakers         1 21776146 1244.012   2 31407137 1245.848 2489.860  
 A30 Tarbes               29-07-16 21511513 H. v.d. Bogaart Jr     1 93943106 1050.115   2 43453966  943.409 1993.524  
 A31 Bergerac             05-08-16 21511467 J. Verstegen           1 34166983 1077.277   2 44181695 1051.632 2128.909  
 J32 Epernay Kazerne      13-08-16 22371036 Ad vd Crommenacker     1 61694763 1434.108   2 64029025 1422.852 2856.960  
 J33 Sezanne1             20-08-16 21050732 E. Diepeveen           1 61656666 1364.430   2 61656743 1303.615 2668.045  
 J35 Gien                 03-09-16 09140947 H. Awater              1 64032398 1153.102   2 64032393 1130.947 2284.049  

  Serie-2 overzicht J35 Gien 03-09-16 

                               ======= Duif 1 ====== ======= Duif 2 ======
 Lidnr    Naam                 Get Ringnr   Snelheid Get Ringnr   Snelheid Tot.Snh  Pnt
 
 21519096 A. Janssen & Zn        1 64024571 1170.345   2 64024575 1257.194 2427.539  10
 09140947 H. Awater              1 64032398 1153.102   2 64032393 1130.947 2284.049   9

 



  STAND MIDFOND JONG  ONAANG 4 - AANGEW 2 CC UDEN OOST BRABANT 

  KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN                              KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN 2 V.D. 3 VLUCHTEN TELLEN       
                                                          
   PC Lidnummer Naam                 Woonplaats  Totpnt    PC Lidnummer Naam                 Woonplaats  Totpnt
                                                          
    1 2105.0597 J. van der Putten    Handel     15310.5     1 2151.9096 A. Janssen & Zn      Uden        6035.5
    2 2105.0732 E. Diepeveen         Keldonk    14969.5     2 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert      5107.8
    3 2237.0537 A. van Zoggel        Boekel     14445.2     3 2167.0488 Fikret Baris         Veghel      4395.2
    4 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert     14235.6     4 2237.1583 Ineke Verhofstadt    Gemert      3834.9
    5 2151.1599 W. Raaijmakers       Odiliapeel 13597.3     5 0914.0947 H. Awater            Grave       3670.0
    6 2167.0798 R. van der Pas       Veghel     13347.8     6 2167.0798 R. van der Pas       Veghel      3660.4
    7 2237.9374 Comb. Janssen        Gemert     12050.0     7 2151.0127 J. van Meel          Uden        3603.5
    8 2151.9096 A. Janssen & Zn      Uden       11203.8     8 2151.1238 M. Biemans           Volkel      2827.3
    9 2237.1583 Ineke Verhofstadt    Gemert     10972.2     9 2151.1327 W. v. Zuylen         Zeeland     2784.1
   10 2167.0488 Fikret Baris         Veghel      8122.0    10 2105.0635 R. v.d. Wassenberg   Handel      2681.8
                                                                                     
   11 2151.1327 W. v. Zuylen         Zeeland     6957.9    11 2152.0694 J.A.M. Wijnen        Odiliapeel  2151.5
   12 2151.1238 M. Biemans           Volkel      6876.2    12 2105.0732 E. Diepeveen         Keldonk     2128.3
   13 2237.1575 H.H.M. Deneer        Elsendorp   6691.0    13 2151.1599 W. Raaijmakers       Odiliapeel  1911.9
   14 0914.0947 H. Awater            Grave       6502.7    14 2237.0537 A. van Zoggel        Boekel      1872.6
   15 2237.0545 Riek van den Burgt   Gemert      5022.1    15 2237.9374 Comb. Janssen        Gemert      1824.2
   16 2151.0127 J. van Meel          Uden        4675.8    16 0914.1250 M. Hartjens          St. Hubert  1823.9
   17 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels Uden        4632.2    17 2237.9226 vd.Laar/Bevers       Gemert      1634.8
   18 2105.0635 R. v.d. Wassenberg   Handel      3814.4    18 2151.1319 P. van Bommel        Boekel      1504.1
   19 2237.9226 vd.Laar/Bevers       Gemert      3287.3    19 2151.9193 A. Hoevenaars & Zn   Uden        1282.8
   20 2152.0694 J.A.M. Wijnen        Odiliapeel  2807.6    20 2237.1575 H.H.M. Deneer        Elsendorp   1273.6
                                                                                     
   21 2105.0104 C. van den Heuvel    Boekel      2327.0    21 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels Uden        1262.6
   22 2151.9045 G. v.d. Oever & Zn   Uden        1945.5    22 2237.9241 Comb de Greef        Gemert      1191.2
   23 0914.1250 M. Hartjens          St. Hubert  1823.9    23 2151.0887 Paul Bergmans        Uden        1053.5
   24 2237.0626 P. van Dommelen      Gemert      1773.5    24 2151.1483 G. van Kessel        Nistelrode  1053.3
   25 2151.1319 P. van Bommel        Boekel      1504.1    25 2151.9045 G. v.d. Oever & Zn   Uden        1031.2
   26 2151.9193 A. Hoevenaars & Zn   Uden        1282.8    26 2105.0104 C. van den Heuvel    Boekel       965.4
   27 2237.9241 Comb de Greef        Gemert      1191.2    27 2151.0852 Rowdy Hoevenaars     Uden         881.1
   28 2151.0887 Paul Bergmans        Uden        1053.5    28 2237.0626 P. van Dommelen      Gemert       624.2
   29 2151.1483 G. van Kessel        Nistelrode  1053.3    29 2237.1052 Jan Vogels           Mortel       594.3
   30 2151.0852 Rowdy Hoevenaars     Uden         881.1    30 2105.0597 J. van der Putten    Handel       450.8

  STAND MIDFOND DUIFKAMP. CC UDEN OOST BRABANT 

             2 v.d. 3 vluchten tellen

  Plc Lidnummer Naam                 Woonplaats             Ringnr     Pr   Punten     
    1 2167.0798 R. van der Pas       Veghel                 6-4033748   2   3768.9
    2 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert                 6-4029032   2   3702.1
    3 2105.0597 J. van der Putten    Handel                 6-1656526   2   3629.4
    4 2237.0537 A. van Zoggel        Boekel                 6-4028773   2   3538.0
    5 2105.0597 J. van der Putten    Handel                 6-1656410   2   3451.6
    6 2105.0597 J. van der Putten    Handel                 6-1656495   2   3448.6
    7 2105.0597 J. van der Putten    Handel                 6-1656441   2   3353.9
    8 2105.0732 E. Diepeveen         Keldonk                6-1656666   2   3343.1
    9 2151.9096 A. Janssen & Zn      Uden                   6-4024575   2   3341.3
   10 2105.0732 E. Diepeveen         Keldonk                6-1656718   2   3220.1
                                                                                     
   11 2105.0732 E. Diepeveen         Keldonk                6-1656670   2   3162.9
   12 2105.0597 J. van der Putten    Handel                 6-1656518   2   3137.3
   13 2105.0597 J. van der Putten    Handel                 6-1656480   2   3092.7
   14 2237.0537 A. van Zoggel        Boekel                 6-4028756   2   3087.0
   15 2105.0732 E. Diepeveen         Keldonk                6-1656709   2   3062.8
   16 2167.0798 R. van der Pas       Veghel                 6-1681175   2   3030.0
   17 2167.0488 Fikret Baris         Veghel                 6-1680909   2   2974.1
   18 2237.1583 Ineke Verhofstadt    Gemert                 6-4028863   2   2971.4
   19 2151.9096 A. Janssen & Zn      Uden                   6-4024571   2   2965.0
   20 2237.0537 A. van Zoggel        Boekel                 6-4028736   2   2954.4
 



  STAND MIDFOND JONG  HOKKAMPIOENSCHAP CC UDEN OOST BRABANT 

  KAMPIOENSCHAP KEIZER 2 V.D. 3 VLUCHTEN TELLEN
  
   PC Lidnummer Naam                 Woonplaats           Totpnt      J32      J33      J35
  
    1 2167.0798 R. van der Pas       Veghel               6664.4    3664.4   2759.8   3000.0
    2 2151.9096 A. Janssen & Zn      Uden                 6507.6    1821.4   3271.7   3235.9
    3 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert               6481.1    3681.9   2577.8   2799.2
    4 2237.0537 A. van Zoggel        Boekel               6471.7    3405.0   3066.7   1574.5
    5 2167.0488 Fikret Baris         Veghel               5476.8    2123.5   3353.3       . 
    6 2237.9374 Comb. Janssen        Gemert               5429.4    2976.4   1531.6   2453.0
    7 0914.0947 H. Awater            Grave                5371.0     668.2   2805.4   2565.6
    8 2105.0597 J. van der Putten    Handel               5228.1    1901.5   2927.2   2300.9
    9 2237.1583 Ineke Verhofstadt    Gemert               4956.2    2805.9   2150.3   1919.4
   10 2105.0732 E. Diepeveen         Keldonk              4726.8    1821.4   2905.4       . 
                                                                                     
   11 2151.1599 W. Raaijmakers       Odiliapeel           4567.4    2838.1   1729.3       . 
   12 2151.1238 M. Biemans           Volkel               4505.3    2327.0   1360.9   2178.3
   13 2151.1327 W. v. Zuylen         Zeeland              4265.1    1721.5   2543.6   1465.2
   14 2152.0694 J.A.M. Wijnen        Odiliapeel           4211.4    1217.0   2201.1   2010.3
   15 2151.0127 J. van Meel          Uden                 3706.8    1578.6   2128.2    680.3
   16 2237.9226 vd.Laar/Bevers       Gemert               3619.7    1167.5   2452.2       . 
   17 2105.0635 R. v.d. Wassenberg   Handel               3516.4    1338.1   2178.3       . 
   18 2237.0545 Riek van den Burgt   Gemert               3374.5    2424.5    950.0       . 
   19 2237.1575 H.H.M. Deneer        Elsendorp            2630.0    2321.3    308.7       . 
   20 2151.9045 G. v.d. Oever & Zn   Uden                 2622.6     738.2    956.5   1666.1
                                                                                     
   21 0914.1250 M. Hartjens          St. Hubert           2394.6        .    2394.6       . 
   22 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels Uden                 2048.0    2048.0       .        . 
   23 2151.9193 A. Hoevenaars & Zn   Uden                 1924.2        .        .    1924.2
   24 2237.9241 Comb de Greef        Gemert               1786.8        .    1196.7    590.1
   25 2105.0104 C. van den Heuvel    Boekel               1778.3    1778.3       .        . 
   26 2151.0887 Paul Bergmans        Uden                 1580.3    1580.3       .        . 
   27 2151.1483 G. van Kessel        Nistelrode           1580.0        .        .    1580.0
   28 2151.1319 P. van Bommel        Boekel               1518.5        .        .    1518.5
   29 2151.0852 Rowdy Hoevenaars     Uden                 1321.7        .        .    1321.7
   30 2237.0626 P. van Dommelen      Gemert                991.3     991.3       .        . 

  STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 CC UDEN OOST BRABANT 

  KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN                              KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN 
   PC Lidnummer Naam                 Woonplaats  Totpnt    PC Lidnummer Naam                 Woonplaats  Totpnt
                                                          
    1 2151.9096 A. Janssen & Zn      Uden      276081.2     1 2151.9045 G. v.d. Oever & Zn   Uden       78219.2
    2 2151.9045 G. v.d. Oever & Zn   Uden      245930.1     2 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert     72844.8
    3 2167.0798 R. van der Pas       Veghel    240764.3     3 2151.9096 A. Janssen & Zn      Uden       71425.7
    4 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert    228314.0     4 2151.0852 Rowdy Hoevenaars     Uden       71209.7
    5 2167.0488 Fikret Baris         Veghel    225858.1     5 2167.0798 R. van der Pas       Veghel     67828.8
    6 2105.0732 E. Diepeveen         Keldonk   219922.2     6 2167.0488 Fikret Baris         Veghel     67599.5
    7 2237.0537 A. van Zoggel        Boekel    219649.8     7 2237.0588 A. Engelen           Venhorst   65842.1
    8 2237.0588 A. Engelen           Venhorst  215502.3     8 2151.1092 H. Korewijk          Uden       59739.0
    9 2151.0925 Ron Bergmans         Zeeland   190101.2     9 2151.0925 Ron Bergmans         Zeeland    56595.6
   10 0914.0947 H. Awater            Grave     188788.4    10 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels Uden       55883.5
                                                                                     
   11 2151.9274 V.d. Berg & Kremers  Uden      188368.2    11 2151.1238 M. Biemans           Volkel     55012.0
   12 2151.1092 H. Korewijk          Uden      186103.8    12 2237.0537 A. van Zoggel        Boekel     53506.6
   13 2151.1238 M. Biemans           Volkel    180524.4    13 2151.9193 A. Hoevenaars & Zn   Uden       51696.7
   14 2151.1327 W. v. Zuylen         Zeeland   174010.1    14 2105.0732 E. Diepeveen         Keldonk    51591.3
   15 2151.9193 A. Hoevenaars & Zn   Uden      173262.5    15 2168.0694 W. van Dijk          Herpen     50586.0
   16 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels Uden      170560.6    16 2237.9241 Comb de Greef        Gemert     49122.4
   17 2168.0694 W. van Dijk          Herpen    167445.2    17 2151.9169 W. v.d. Acker & Zn   Uden       49038.1
   18 2151.1599 W. Raaijmakers       Odiliapeel167140.5    18 0914.0998 F.J.M. Theunissen    Grave      48990.6
   19 2151.0852 Rowdy Hoevenaars     Uden      160924.0    19 2166.0425 G. van Lieshout      Zeeland    48443.0
   20 2166.0425 G. van Lieshout      Zeeland   156608.6    20 2151.9274 V.d. Berg & Kremers  Uden       48018.0
                                                                                     
   21 2167.9061 Comb.v.Boxtel-v.Ras  Veghel    153962.5    21 0914.0947 H. Awater            Grave      47851.7
   22 2151.9169 W. v.d. Acker & Zn   Uden      151417.9    22 2152.0694 J.A.M. Wijnen        Odiliapeel 44554.6
   23 2151.0941 Marc van den Berg    Uden      149887.3    23 2237.1583 Ineke Verhofstadt    Gemert     42866.4
   24 2152.0694 J.A.M. Wijnen        Odiliapeel142113.8    24 2151.0941 Marc van den Berg    Uden       42318.3
   25 2237.1583 Ineke Verhofstadt    Gemert    141199.8    25 2168.0317 Fr. den Ouden        Schaijk    41970.5
   26 2166.0433 A. van de Laar       Zeeland   137327.3    26 2151.1327 W. v. Zuylen         Zeeland    40560.5
   27 2152.0678 J.A.O. van Dijck     Odiliapeel133342.8    27 2151.9151 V.d. Schoot & Znn    Odiliapeel 38264.0
   28 2151.0306 C. Weterings         Uden      130289.6    28 0914.1250 M. Hartjens          St. Hubert 37655.7
   29 2166.0280 H. Verstraten        Zeeland   128177.3    29 2105.0635 R. v.d. Wassenberg   Handel     36439.1
   30 2237.9241 Comb de Greef        Gemert    126471.1    30 2166.0433 A. van de Laar       Zeeland    36031.6

  STAND GENERAAL DUIFKAMP. CC UDEN OOST BRABANT 

  Plc Lidnummer Naam                 Woonplaats             Ringnr     Pr   Punten     

    1 2105.0732 E. Diepeveen         Keldonk                2-4410831  18  28045.3
    2 2167.0798 R. van der Pas       Veghel                 0-1884850  21  27475.6
    3 2151.0852 Rowdy Hoevenaars     Uden                   4-1911082  20  27066.0
    4 2151.9096 A. Janssen & Zn      Uden                   4-1185722  18  26193.7
    5 2151.0925 Ron Bergmans         Zeeland                4-4182054  17  25599.2
    6 2105.0732 E. Diepeveen         Keldonk                3-1387488  16  25503.2
    7 2151.9045 G. v.d. Oever & Zn   Uden                   1-4120967  17  25348.4
    8 2105.0732 E. Diepeveen         Keldonk                2-4410826  19  25141.1
    9 2151.9096 A. Janssen & Zn      Uden                   4-4181037  19  24640.8
   10 2151.9096 A. Janssen & Zn      Uden                   4-4181043  16  23893.0
                                                                                     
   11 2105.0732 E. Diepeveen         Keldonk                1-1904260  17  23892.5
   12 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert                 5-1019861  15  23834.3
   13 2151.0852 Rowdy Hoevenaars     Uden                   2-1824973  17  23723.7
   14 2237.0588 A. Engelen           Venhorst               4-4176239  18  23635.6
   15 2151.0925 Ron Bergmans         Zeeland                2-1795872  16  23049.5
   16 2105.0732 E. Diepeveen         Keldonk                3-1387574  15  22858.8
   17 2105.0732 E. Diepeveen         Keldonk                0-1856666  16  22627.8
   18 2151.9096 A. Janssen & Zn      Uden                   4-4181047  18  22034.5
   19 2168.0317 Fr. den Ouden        Schaijk                1-1920943  16  21899.2
   20 2151.0941 Marc van den Berg    Uden                   2-4135020  16  21721.4
 



  STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP CC UDEN OOST BRABANT 

  KAMPIOENSCHAP KEIZER 
   PC Lidnummer Naam                 Woonplaats           Totpnt
  
    1 2151.9096 A. Janssen & Zn      Uden               125799.5 
    2 2151.9045 G. v.d. Oever & Zn   Uden               124031.3 
    3 2167.0798 R. van der Pas       Veghel             113161.4 
    4 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert             112569.6 
    5 2237.0588 A. Engelen           Venhorst           107007.1 
    6 2167.0488 Fikret Baris         Veghel             102517.9 
    7 2237.0537 A. van Zoggel        Boekel              99845.6 
    8 2151.0852 Rowdy Hoevenaars     Uden                99829.3 
    9 2151.1092 H. Korewijk          Uden                97792.4 
   10 2151.1238 M. Biemans           Volkel              96355.7 
                                                                                     
   11 2105.0732 E. Diepeveen         Keldonk             92482.6 
   12 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels Uden                86873.1 
   13 2151.9193 A. Hoevenaars & Zn   Uden                86423.5 
   14 0914.0947 H. Awater            Grave               85767.1 
   15 2151.0925 Ron Bergmans         Zeeland             85396.1 
   16 2168.0694 W. van Dijk          Herpen              84086.7 
   17 2151.1327 W. v. Zuylen         Zeeland             82285.1 
   18 2151.9169 W. v.d. Acker & Zn   Uden                81977.1 
   19 2237.9241 Comb de Greef        Gemert              81634.2 
   20 2166.0425 G. van Lieshout      Zeeland             81088.9 
                                                                                     
   21 2151.9274 V.d. Berg & Kremers  Uden                80286.9 
   22 2166.0433 A. van de Laar       Zeeland             79030.5 
   23 2152.0694 J.A.M. Wijnen        Odiliapeel          75842.5 
   24 0914.0998 F.J.M. Theunissen    Grave               75248.4 
   25 2237.1583 Ineke Verhofstadt    Gemert              72656.4 
   26 2151.0941 Marc van den Berg    Uden                71783.3 
   27 2152.0678 J.A.O. van Dijck     Odiliapeel          69852.2 
   28 2151.1599 W. Raaijmakers       Odiliapeel          68308.8 
   29 2105.0635 R. v.d. Wassenberg   Handel              67939.4 
   30 2166.0280 H. Verstraten        Zeeland             67878.4 

  STAND VERMEULEN VAN GERVEN KAMPIOENSCHAP CC UDEN  

  Plc Vern Naam                 Plaats                 Punten

    1 2151 PV WELKOM            UDEN                  18037.3
    2 2166 ONS GENOEGEN         ZEELAND               15123.4
    3 2167 DE EENDRACHT         VEGHEL                14114.8
    4 2237 PDV GEMERT           GEMERT                12391.7
    5 0914 DE LUCHTBODE         MILL                  11903.6
    6 2105 DE SNELVLIEGER       BOEKEL                11859.3
    7 2152 SUIZENDE VLEUGELS    VOLKEL                11010.4
    8 2168 DE ZWALUW            HERPEN                 6590.6

 


